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E
ski adı Boğaziçi Köprüsü olan 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü’nü işgal ederek darbe 
girişimini başlatan hainlerin gözleri 

dönmüştü. Hedefleri vatanımızdı, hedefleri aziz 
milletimizdi. Vatandaşlar kısa sürede anladı neler 
olup bittiğini. Devleti ele geçirmeye çalışan eli 
silahlı hainlerin karşısında göğsünü siper eden, 
tek derdi vatan olan milyonlar vardı. O gece 
vatan sevdalısı iman dolu sineler devletin bekası 
için harekete geçmiş, başkomutan milletine çağrı 
yaparak meydanlara ve hava limanlarına davet 
etmiş, yediden yetmişe bir millet tek yürek olmuştu.
Milletimiz devletini hainlere teslim etmemek için 
canla başla varoluş mücadelesi veriyordu. O gece 
Çanakkale ve Sakarya ruhu yeniden diriliyordu. 
Milletimizin cesareti ve azmi Allah’ın yardımı ile 
daha da artıyordu. Şehadet şerbetini içmeye âşık bir 
milleti ölümle, esaretle, tankla, uçakla tehdit etmek 
faydasızdı.
Canımızdan çok sevdiğimiz, uğruna her şeyi 
göze aldığımız, cennete eşdeğer vatanımızın 
semalarından o gece ezan ve sala sesleri eksik 
olmadı. O gece mukaddesat için şehadeti göze almış 
milyonlara şahit oldu caddeler ve sokaklar. O gece 
hainlere geçit vermedi Ömerler, Abdullah Tayyipler 
ve Erollar... Tutulmuştu her yer, köprüler ve yollar. 
Vatan sevgisi, cesaret ve iman o gece çok daha 
mühimdi anne-babadan, evlattan ve yârdan.

Vatan sevgisinin en iyi anlaşıldığı zamanlar genelde darbe veyahut savaş günleridir. O günlerden 
biriydi. Takvimler 15 Temmuz 2016’yı gösteriyordu. Soğuk değildi o gün ama herkesin kanını 
donduran hain bir darbe girişimi yaşanmıştı. Aziz vatan ve şanlı millet ihanete uğramıştı...

O gece bir milletin diriliş destanı yazılıyordu. 
Kadın, erkek, genç, ihtiyar herkeste aynı 
amaç aynı inanç. Üç tarafı denizlerle, dört 

tarafı hainlerle çevrilmiş olan vatanımız canhıraş bir 
mücadele sonunda istiklâlinden taviz vermedi. Söz 
konusu vatandı, bütün ülke ayağa kalktı. Ve haykırdı 
yürekler hep birden: “Zafer inananlarındır!”

G
ece sona ermişti. Nice canlar şehit, nice 
kahramanlar ve millî iradenin kutlu dergâhı 
şanlı meclis gazi oldu. İstiklâlin bedeli bir 

kez daha canla ve kanla ödendi. Darbeye teşebbüs 
eden teröristler birer birer yakalanıp derdest edildi. 
“Âsım’ın nesli... diyordum ya... nesilmiş gerçek: İşte 
çiğnetmedi nâmûsunu, çiğnetmeyecek.”

Şehitlerin kanlarıyla yoğruldu bu topraklar
Milyonlara böyle vatan oldu aziz diyarlar
Ordunun önünde onlar, o şanlı komutanlar
Fâtihler, Yavuzlar ve Sultan Alparslanlar

Tank, tüfek ve bomba sesleri susmadı o gece
Bize bizden gibi görünüp sızmışlardı sinsice
Başkomutan milletine o tarihî emri verince
Bütün yurt cepheydi yaşlıya, çocuğa ve gence

Görülmedi bin yıllık mazide böyle bir ihanet
Alçaklara kâbusu yaşattı Ömer’deki heybet
Meydanlara ve sokaklara inmişti aziz millet
Tanklara, uçaklara meydan okudu bu dirayet

Hainlerin yaptıklarını unutma ve unutturma
Vazife şimdi senindir, ilerle, sakın durma
Okunsun ezan, dalgalansın bayrak, bu uğurda
Son nefesine kadar hep sadık ol cennet yurda!

Kim Bu Cennet Vatanın Uğruna
Olmaz Ki Fedâ?
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15 Temmuz 2016 diye not düşülmüş 
kitaplara o kara gece... Ve bizim o gece 
hissettiğimiz tarifsiz duygular karşılığında 

düşmanlara bu cennet vatanın, bu aziz yurdun teslim 
edilemez olduğunu göstermek için verdiğimiz 
amansız mücadele. 15 Temmuz, bizim için vatanın, 
bayrağın, devletin, istiklâlin bedenimizden dökülen 
kanlardan bile mühim olduğunu gösterdiğimiz bir 
geceydi. Çünkü o gece söz konusu vatandı, sel 
yerine akan kandı.
Tanklar acımasızca yollarına devam ederken, jetler 
Ankara’da ve İstanbul’da alçak! irtifa yaparken, 
helikopterler bombalı saldırılarda bulunurken 
uyumuyorduk. Ayaktaydık Türk milleti olarak. 
Ellerimizde Türk bayrakları, ağzımızda tekbirler 
ve şehadetler, bedenimizde de iman dolu sineler 
vardı. Sokaklar, caddeler dolup taşıyordu bayrak, 
vatan, bağımsızlık sevgisiyle. Demokrasi 
mücadelesi veriyorduk. Zaman ilerlese de her bir 
vatanseverden serpiliyordu o korkusuzluk duygusu. 
Vatan düşmanı olan askerler bizi engellemeye 
çalışıyordu ancak bu bize bir engel değildi. Bizim 

vatanımız nice kahramanlardan oluşuyordu. O 
engeller, barikatlar hepsi birer baruttu, bu milletin 
yüreğinde yanan istiklâl meşalesi karşısında. 
Çevresindekilere aldırış etmeyen tankların önüne 
serildik gerektiğinde. Hainlerin uzun namlulu 
silahları önüne yürüyüp siper ettik göğüslerimizi. 
Korkmadık. Çünkü biz vatan için ölmekten korkan 
bir millet değildik. Hepimizin kanı farklı akıyordu 
o anlar. Kimimiz şehit oldu, kimimiz gazi. Ama 
bundan hiç çekinmedik. “Vatan için ayağımı 
kaybetmişim ne olacak sanki…” diyenlerle o geceki 
hain darbeyi kendilerine püskürttük. N’oldu? 

Sonunda Türk milletinin kararlılığını, cesaretini, 
mücadeleci ruhunu, vatan sevgisini, bayraklarından 
ayrılamadıklarını, ölümü bile göze aldıklarını 
gördüler. Bu durumun neticesinde teslim oldular.
O kara gece demiştim. O kara gecenin feri oldu 
Türk milleti. İşte bu fer o vatan hainlerinin gözlerini 
kör etti. O kadar göz alıcıydı ki gözleri tahammül 
edemedi Türk milletinin saçtığı fere.
“Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır; 
toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.”

düşünüyorum şimdi... 
kapatıldı mı o defter
geçmiş olsa da yıllar unutulmaz şehitler
uçaklar, tanklar ve hain emeller ülkemde
nice nefer şehit düştü köprüdeki cephede
söz konusu vatansa
daha ilk andan
bayrak olduk akan her damla kandan
zalimlere geçit vermedi, siper oldu Ömerler
başkomutanın emriyle milyonlar nöbette bekler
ezan susmasın, bayrak inmesin diye
baş koydum bu yola, bakmadım hiç geriye
uğruna yaşadığım bu toprakların uğrunda öleceğim
vatanıma göz diken her kimse başını ezeceğim
bin yaşında gaziyiz 
Türkiye’dir adımız
şerefli bir maziyiz 
ay yıldızdır sevdamız

“Allah yolunda öldürülenlere “ölüler” demeyin. 
Hayır, onlar diridirler. Ancak siz bunu 
bilemezsiniz.” (Bakara Suresi, 154. Ayet)

Resûlullah (s.a.s.) şöyle buyurdu: “Cennete giren 
hiçbir kimse, yeryüzündeki her şey kendisinin olsa 
dahî dünyaya geri dönmek istemez Sadece şehit, 
gördüğü ileri derecedeki itibar ve ikram sebebiyle 
tekrar dünyaya dönmeyi ve on defa şehit olmayı 
ister.” (Buhârî, Cihâd 21; Müslim, İmâre 109)

Sözlükte “bir olaya şahit olmak, bildiğini 
söyleyip tanıklık etmek, bir yerde hazır 
bulunmak” gibi anlamlara gelen şehâdet 

kelimesinin kökünden türeyen şehîd kelimesi, 
“Allah yolunda öldürülen Müslüman’ı” ifade eder. 
Şehitlerin, şehit oldukları andan itibaren ruhları 
cennete gidip orayı görürler. Şehidin cennete 
gireceğine Allah ve melekler şahitlik ettiği için 
onlara şehit denilmiştir. (Türkiye Diyanet Vakfı 
İslâm Ansiklopedisi)

Cehennem Olsa Gelen
Göğsümüzde Söndürürüz!

Doğduğumdan Beridir
Âşığım İstiklâle...

Allah Yolunda Can Verenler...
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Niğde’nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan 
Hasan Hüseyin Halisdemir’in 7 
çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir, 

çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. 
Çukurkuyu’da okul sonralarında çobanlık yaptı. 
Hatice Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve Doğan 
Ertuğrul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer 
Halisdemir, 1999 yılında Piyade Astsubay olarak 
Türk Silahlı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı 
Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında 
görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi 
gösterdiği kahramanlıkla adını unutulmazların 
arasına yazdırdı.
15 Temmuz darbe girişimi gecesi makam aracı 
Külliye’ye giden yol üzerinde 3 araç tarafından 
sıkıştırılan Özel Kuvvetler Komutanı Zekai 
Aksakallı, bu pusudan kurtulmayı başardı. Bir 
kalkışma olduğunu anlayan ve Özel Kuvvetler 
Karargâhının da ele geçirilmek istendiğini 
öğrenen Aksakallı, en güvendiği adamını aradı ve 
karargâhtaki nöbetçi subaylara ulaşmaya çalıştı.

D
arbeci Semih Terzi’yi gözünü kırpmadan 
öldürerek darbenin engellenmesinde büyük 
rol oynayan Kahraman Ömer Halisdemir, 

42 yaşındayken FETÖ’cü teröristler tarafından 
30 kurşunla şehit edildi. Şehidin naaşı, memleketi 
Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde 
defnedildi. Cenaze sırasında vakarlı bir şekilde 
dimdik duran Halisdemir’in babası: “Ben onu 
vatana yetiştirdim vatan istedi vatana verdim!” 
sözleriyle hafızalara kazındı.

Koruma Astsubayı Ömer Halisdemir’i arayan 
Zekai Paşa o anları şöyle anlattı: “Sana, 
vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir 

görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, 
isyancıdır. Onu, karargâha girmeden öldür! Bunun 
sonunda şahadet var. Biliyorsun seninle 20 yıllık 
beraberliğimiz var. Hakkını helal et.”

Ömer Başçavuş, sonu şehadete varan bu emir 
üzerine vakur bir sesle: “Baş üstüne komutanım, 
hakkım helal olsun. Siz de helal edin” dedi.

Neredesin bilmiyorum. Ruhun dünyanın 
hangi bölgesinde izliyor sevdiklerini 
bilmiyorum.  Bildiğim bir şey var: Ruhun 

ve bedenin mutlu... Ruhumuz bize dünyada bir 
armağandır. Biz dünyaya geldiğimiz andan itibaren 
bir görev verilir bize onu korumamız için. Ruhun 
şenlendi o gece şehitlik mertebesine erince. O güne 
dek onu saklayan bedenin de huzur içindeydi.  O 
gün ruhun hissetti, anladı, bildi ancak bu sırrı ne 
beyne ne vücuda ne de anlatıp söylemesi için dile 
belli etti. Ruhun bildi, hazırlandı, son kez evinde 
sevdiklerine baktı, doyumsuzluğu, özlemi, acıyı 
hissetti ama onu çağıran bir vazife, bir yer, bir 
mertebe vardı bu ona her şeyi unutturdu. 

Tam kapıyı açıp ayakkabılarını giyerken 
ailenle yaptığın kahvaltı geldi aklına annenin 
önüne koyduğu ekmeğinden bir dilim, 

ocaktaki demlikten babanın bardağına koyduğun 
çay, yarım kalan kitabın, ütülenecek kıyafetlerin…  
Belki de bir polis, bir asker, bir öğretmen, bir 
baba, bir abi, bir abla belki de gözünden sakınıp 
büyüttüğün, saçının teline zarar gelse canını yakan 
ama bu uğurda geride evladını gülümseyerek 
bırakıp yola çıkan bir anne…  Belki küçüktün, 
belki büyük, belki bıçkın bir delikanlı, belki çiçeği 
burnunda bir sevgili… Tüm bunların hepsini geride 
bırakarak çıktın o evden. Artık ne evine dönebildin 
ne de bu kutlu davadan dönmek istedin.

Ç
aldı o gece ölüm kapını. Bilmedin, 
duymadın, hissetmedin, görmedin. Benim 
öğrendiğim bir şey daha var: O kapının 

ardında ölümün hemen yanı başında. SENİN 
TARİHİN. O kapının arkasında bir ailenin, bir 
annenin, bir babanın, bir bebeğin yaşamasını 
sağladığın bir tarih vardı. Cesur adımlarla, 
tereddütsüz yürüdüğün o gece bir tarih yazıp, tarihin 
asil kahramanlarından biri oldun. Sevdiklerini 
bıraktın ardında ama giderken onlara emanet 

ettiğin bir şey vardı: VATAN. Ülkene karanlık eller 
dokunamadı. Soğuk zeminin üstüne uzanmıştı 
bedenin ama bayrağımız ısıttı seni, dualarımız 
hissettirmedi merminin yakıcılığını. 
Cümlelerim hep sen’di ama biz her konuda biz’dik. 
Vatanız, toprağız, bayrağız, hilaliz ve yıldızız. Bu 
mektuba ruhun eğer rastlarsa sana söyleyeceğim bir 
şey var: Sular dursa, çiçekler solsa, güneş doğmasa 
bile biz bize emanet ettiğiniz topraklardayız.

Gönlünde Vatan, Dilinde Tekbir
Kahraman Şehit: Ömer Halisdemir
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B
en, o yıl yaşım küçük olduğu için 15 
Temmuz’a dair çok şey hatırlamıyorum ama 
anlatılanları dinledim, araştırdım. O gece 

yaşananlar hakkında bilgi edindikçe hayretler içinde 
kaldım. Bizler için neler yaptığınızı videolardan 
hayranlıkla izledim. Siz şehitlerimiz; bir annenin 
evladı, bir çocuğun babası, bir insanın eşi, bir 
kardeşin abisi veya ablası, bir abinin veya ablanın 
kardeşi… Hepinizin amacı vatanı korumak olmuş 
ve bu uğurda sevdiklerinizden ayrılıp canınızı 
vatan için, millet için, bizlere daha iyi bir ülke 
ve demokrasi bırakmak için vermişsiniz. Ateşli 
silahlarınız yokmuş ama hainleri yenilgiye uğratan 
güçlü bir imana ve iradeye sahipmişsiniz.

O gün Türk milletinin esaret altına 
alınmayacağını, devletinin yıkılmayacağını 
sizler kanıtladınız. Tarih boyunca Türk 

milleti vatanı için savaşmıştır. Çanakkale’de, 
İstiklâl Harbi’nde... Onların kalplerindeki iman, 
gösterdikleri cesaret ve yaptıkları kahramanlık 
milletimizi zafere ulaştırdı. Sizin kalbinizdeki 
iman ve vatan sevgisi de aynıydı. Sizler yaptığınız 
kahramanlıkla onlara layık oldunuz. Şimdi biz de 
sizlere büyük bir teşekkür borçluyuz. Bizler için 
bir an bile düşünmeden canınızı vatan, millet ve 
hürriyet için feda ettiniz. Bu uğurda geri dönmeyi 
de asla düşünmediniz. Bugün bizler sizin sayenizde 
refah içerisinde yaşıyoruz. Sizlere minnettarız.

Allah sizi cennetinde ağırlasın. Semaya ellerimi her 
açtığımda size dua edeceğim.
Sizi asla unutmayacağım.

Biz bu aziz vatanın şanlı evlatlarıyız
Bedeli kanla ödenen yurdun âşıklarıyız
Her bir karışına döküldü kanlarımız
Her bir taşına feda olsun canlarımız

Vatan uğruna şehit olan askerler
Ölüme meydan okuyup beklerler
Canları pahasına gittiler cepheye
Korku işler mi hiç iman dolu sineye

Hainler fitne ile girdiler içimize
Türlü oyunlar kurdular milletimize
Korkudan elleri ve dizleri titriyor
Türk’ün ayak sesi buna yetiyor

Hedefleri devletimiz, onu anladık
Gece gibi yüzleri de zifir karanlık
Milletçe uyandırdık hep hayranlık
En büyük farkımızdır kahramanlık

C
an dediğin nedir ki seni sen yapan değer için 
feda etmedikçe. İşte biz, Türk milleti, biz 
buyuz.  Bizim geçmişimizden gelen, bugün 

yaşadığımız, geleceğe aktaracağımız değerlerimiz, 
kutsalımız, geleneğimiz var. Allah’ın bize emanet 
ettiği bu canı, her insan için kıymetli olan bu ruhu, 
bu nefesi ancak ondan daha değerli olan bir şeye 
karşılık olarak verebiliriz. İşte bu bizim vatanımız, 
bayrağımız, devletimiz, inancımız, istiklâlimiz... 

Bunlardan biri eksikse diğerlerinin de bir anlamı 
kalmıyor sanırım. 

Millet olarak bunları tek tek sayamasak da bunları 
anlamlandırıp dile getiremesek de bizim içimize 
işlemiş ayrılamıyoruz, gönlümüze bir kanun gibi 
yazılmış bu mukaddesata göre hareket ediyoruz. 
Bunlardan birine en ufak bir saldırı gördüğümüzde 
de bir oluruz, beraber oluruz hep birlikte 
yapılan saldırıya karşı önlem alır, değerlerimize 
dokundurmayız. Bunu biz tarih boyunca yaptık.

15 Temmuz’da çocuktum. Televizyon karşısında 
uyukluyor, annem yerine yat dese de yatmıyordum. 
Babam televizyonda kanal değiştirirken haber 
kanalında darbe girişimi olduğunu gördü. Evde bir 
sessizlik, şaşkınlık, ailemde bir afallama olmuştu, 
sonra abimle babam hızlıca dışarı çıktılar. Aklım 
ermiyordu bunlara. Büyüdükçe, okuyup öğrendikçe, 
büyüklerimden dinledikçe anlamaya başlamıştım. 

Değerlerimize yapılan saldırıya karşı onlar da 
oradaydı. Hürriyetimiz kısıtlanmasın diye, 
devletimize zarar gelmesin diye, milletimiz 

mağdur olmasın diye, bayrağımız gönderde gururla 
dalgalansın, ezanlar susturulmasın diye, millî 
marşımız daha gür sesle okunsun, inancımız daha 
rahat yaşansın diye. İyi ki abimle babam da dışarı 
çıkmış, orada bulunmuşlar. Karınca misali bu 
saldırıya karşı saf tutmuşlar.

Kahraman Şehitlerimize...

Bayrakları Bayrak Yapan
Üstündeki Kandır!

Yürüyeceksin...
Millet Yürüyecek Arkandan!
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O sabah içimde kötü bir hisle uyandım. 
Telefonumu alıp biraz sosyal medyada 
dolaştım, haberleri okudum, müzik 

dinledim. İçimdeki sıkıntı biraz dağıldı ya da kafam 
rahatladı. Akşam bir arkadaşımla buluşacaktım. 
Kahvaltı yapmayı canım pek istemedi. Gömlek 
ve pantolonumu ütüleyerek akşama biraz hazırlık 
yaptım. Ev işleriyle uğraştım, kitap okudum, 
akşama kadar böyle oyalandım. Arkadaşımı arayıp 
yola çıkıyorum diye haber verdim. Saat akşam 8’i 
geçmişti. Trafik vardı, araçlar ağır ağır ilerliyordu. 
Buluşma yerine de vaktinde varamayacaktım. 
Arkadaşımı arayıp trafik yoğunluğundan 
gecikeceğimi, merak etmemesini söyledim. Sonra 
birden sesler duyulmaya başlandı. Boğaziçi 
Köprüsü’ne iyice yaklaşmıştım.
Köprü girişinde yol kapatılmıştı ve yolda kalanlar 
bağırıp çağırıyorlardı. Nedenini çok geçmeden 
radyodan öğrendim. Kalkışma olduğu haberi 
son dakika bilgisi olarak sunulmaya başladı. 
Hemen arabadan inip yolu kapatan bariyerlere 
kadar yürüdüm. Polis geçişlere izin vermiyordu. 
Darbeci askerler tanklarla köprüyü kapatmış, 
ellerinde milletin silahlarıyla köprünün girişinde 
bekliyorlardı. Vatandaşlar köprüye akın etmeye 
başlamış, araçlarıyla kornalara basarak geliyorlardı.

Karşımızda, kahraman ordumuzun içine 
yerleşmiş FETÖ’cü teröristler vardı ve 
hedefleri milletti. Etrafıma baktım, bir 

babayla kızı, diğer tarafta başka biri sağa sola 
bakarak birini arıyordu. Kalabalıktan sesler 
yükseliyor, halkın içinden biri korkmayın 
korkmayın biz geldik, diyordu. Biri polis barikatını 
aşarak ben giderim, öleceksek bir kez ölürüz, 
diyordu. Arkasından insanlar da yürümeye 
başlamıştı. Sırtında çanta olan bir kadın da barikatı 
aşmış köprüye doğru yürüyordu. Silah sesleri 
yükselmeye başladı. Kalabalık, köprüye akın ediyor, 
sesler yükseliyordu. Üstümüzden jetler geçti. Korku 
yok, geri adım atmak yok, Dillerinde tekbirler, 
ellerinde al bayraklar köprüye ilerliyordu. 

M
illet, darbeyi durdurmak için büyük 
bir cesaret ile hainlerin üzerine doğru 
yürüyorlardı. Hainler hedef gözetmeksizin 

ateş açarak sivil halkı hedef alıyor, kimseyi 
yanlarına yaklaştırmıyorlardı. Tekbir sesleri, silah 
seslerini bastırıyordu. Hemen yanımda bulunan bir 
kişi mermilerin hedefi oldu. Yerde öylece yatıyordu 
ancak elinde asil bayrağımız vardı ve onu asla 
yere düşürmüyor, havada tutuyordu. Etrafımızdan 
mermiler geçiyordu. Bir ara fırsatını bularak yerde 
yatan kişiye yardım etmek için hareket ettim. Ne 
olduğunu anlayamadan göğsümde bir sıcaklık 
hissettim. Beyaz gömleğim kıpkırmızı olmuştu. O 
an fark ettim vurulduğumu. Hiç acı hissetmedim ve 
öylece yere yığılıp kaldım. Gerisini hatırlamıyorum. 

Mukaddesatımız uğruna akan her damla kan
Sanma ki bir karış topraktır bu cennet vatan
Bu millettir bayrak için, değerleri için şehit olan
Cihana bir daha gelmez böylesi samimi iman

Ant içtik hepimiz bu benzersiz memleket için
Büyük ve güçlü ülkemizi hep ileri taşımak için
Sevdik, inandık ve bağlandık daima Allah için
Yolumuzdan dönmeyiz şunun veya bunun için

Kimi zaman hüzün geldi kimi zaman ölüm
Vatan uğruna feda olsun bütün varım ve ömrüm
Şehitleri yâd ederim, gece gündüz her gün
Onlar sayesinde mutlu, onlar sayesinde hürüm

Düşünmeyiz hiç, can veririz ay yıldız için cephede
Durmadan dalgalansın bu şanlı sancak göklerde
Harap olmasın aziz vatanım düşman ellerde
Susmasın Kur’an, dinmesin ezan tüm minarelerde

Bir Gün Akşam Olur, Biz De Gideriz,
Kalır Dudaklarda Şarkımız Bizim...

Sen Bir Devsin,
Yükü Ağırdır Devin!
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  MELİSA ÜNLÜ | 7/B

  ÖZNUR TAŞPINAR | 7/B
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Türk milleti, neredeyse tarihle yaşıttır. Türkler 
tarih boyunca hep büyük devletler kurmuş, 
büyüme kendi içinde millete zorluklar 

çıkarmış, devlet yıkılma noktasına geldiğinde 
milletimiz yeni bir devlet kurup küllerinden yeniden 
doğmuştur. Tarihin her döneminde gerek kurulma 
gerek yükselme ve gerekse çökme döneminde bile 
kahramansız kalmamıştır. Tarihle yaşıt bu millet, 
neredeyse tarihin her zor döneminde bir kahraman 
çıkarmıştır bağrından. Milletin öz evlatları, ecdadın 
emanet bıraktığı vatan sağ olsun diye, ülkenin 
istikbaline kara leke sürülmesin diye, milletin 
değerlerine zarar gelmesin diye mücadele edip 
canlarını feda etmiş, gösterdiği kahramanlık tarihin 
sayfalarına hep altın harflerle yazılmıştır.

Sarıkamış’ta, Kut’ül Amâre’de, Çanakkale’de, 
Millî Mücadele döneminde en zor şartlar altında 
vatanını düşman devletlerin saldırılarına karşı 
savunan onbeşliler, bugün ve bundan sonraki 
süreçte bu ülkenin gençlerine bir umut, bir cesaret, 
bir fedakârlık, bir azim ve inanç bırakmıştır. 
Bırakılan bu emanet, Türk milletinin en asli vazifesi 

olmuştur. Vazifelerini en iyi şekilde yerine getiren 
vatan evlatlarının arasına sızan kötü emeller, 15 
Temmuz’da ortaya çıkmış, vatanımıza saldırıp, 
hürriyetimize ve mukaddesatımıza darbe vurmak 
istemişlerdir. Milletimiz Çanakkale’de ve Millî 
Mücadele’de nasıl cesurane bir şekilde gayret 
gösterdiyse, o gece de aynı cesareti ve aynı iradeyi 
göstererek hainlere gereken cevabı en üst perdeden 
vermiştir. Gece yarısı başlayan darbe girişimi 
sabahın aydınlanmasıyla sona ermiş, milletimiz; 
vatanı, bayrağı, ezanı, toprağı ve hürriyeti için 
cansiperane bir şekilde gerekeni yapmıştır.

Uzun yıllar boyunca darbelerden çok 
çeken milletimiz, bu sefer güçlü bir irade 
gösterip hainlerin emellerini kursaklarında 

bırakmıştır. Bundan sonra gelecek kuşaklar da 
milletimin bu cesaretini kendine örnek alıp vatanına, 
bayrağına, ezanına, sancağına, toprağına, devletine 
sahip çıkacak; Dömeke’de, İstiklâl Harbi’nde ve 15 
Temmuz’da olduğu gibi hain emellerin karşısında 
aynı azim ve kararlılıkla göğsünü siper edecektir.

“Senden ümit kesmem, göğsünde merhamet adlı bir 
çınar vardır.”

Ezelden beridir hür yaşamış halka,
Tankla, tüfekle, uçakla darbe yapılmaz.
Özgürlük, demokrasi çelikten bir hırka,
Giyeriz, bağrımıza bir hançer çakılmaz.

Rengine helaldir aksın al kanımız,
Üstünde hilaldir oğullarımız, kızlarımız,
Gökte sıradır, bitmez yıldızlarımız,
Dalga dalga coşar bayrağımız, bir an durulmaz.

Karlı dağlar, yeşil ormanlar, bereketli ovalar,
Türk’e yurttur, üzerinden eksilmez dualar,
Çıkar bağrından Ömer gibi kahramanlar,
Ateş gözlerine öyle kolay bakılmaz.

Nifak gösterince yüzünü, yırt göğü, arşı indir!
Müdafaa ve muhafaza senin birinci vazifendir.
Suyu Türk, özü Türk, toprağı Türk Anadolu’da,
Hakimiyet milletindir,
Hakimiyet milletindir…

Darbe: Silah zoruyla baskı kurularak veya seçim 
dışındaki demokratik usulleri kötüye kullanarak 
mevcut hükûmeti istifa ettirme veya rejimi 
değiştirecek biçimde yönetimi devirme işi.
İhanet: Kutsal sayılan şeylere el uzatma, kötülük 
etme veya karşı davranma, hainlik.
FETÖ: FETÖ kısaltması, halkın dinî duygularını 
sapkın görüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör 
Örgütünü ifade eder. (MEB 15 Temmuz Broşürü)

Demokrasi: Halkın meşru iradesini, vatanbdaşların 
eşitliğini ve hürriyetini esas alan, hukuk devleti 
ilkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen.
Şehit: Dinî bir terim olan şehit kelimesi, 
mukaddesat uğruna Allah yolunda can veren 
Müslüman’ı ifade eder. (TDV İslâm Ansiklopedisi)

Gazi: Din uğrunda savaşanlar için özellikle Türkler 
tarafından mücahid karşılığında kullanılan bir sıfat 
ve unvan. (TDV İslâm Ansiklopedisi)

Kahraman Bekleyen Yığınlarını,
Kahramansız Bırakma Allah’ım!

Sözlüğümüzde Bu Ay:
15 Temmuz Terimleri

Hakimiyet Milletindir...
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  MİNA BERAY ATLI | 7/C

  ECRİN MASAL TEKSÖZ | 6/A

  HAZIRLAYAN: ZEYNEP CİTİ | 7/D
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Sevgili öğrenciler, yan tarafta bilmece olarak 
verilen mısraları inceleyerek bilmecelerin 
cevaplarını bulalım. Her bilmecenin cevabı 

yalnızda bir kelimeden oluşmaktadır.

Mîras bıraktı atamız Alparslan 
Uğrunda çoktur kefensiz yatan

Sen ki mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü
Sen ki nerede görsek titretirsin gönlümüzü

Şehadetleridir dinimizin temeli
Arar kulağımız kutlu davetteki sesi

Bin yaşında gaziyim
Şerefli bir mâziyim

Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın?
“Gömelim gel seni târîhe” desem, sığmazsın.

Yandaki kare kodu cihazınıza 
okutarak bilmecelerin 
cevaplarına ulaşabilirsiniz.

Bilmeceleri tamamladıktan sonra kelimelerin 
kontrolü için aşağıdaki yönergeye göre hareket 
edebilirsiniz.

1

2

3

4

5

R M İ S K J G N Y Q K Ş K U Q T

Z E Ö M E R H A L İ S D E M İ R

Y C F C A Q L Z Z U H E B H W R

K L J A T C T E V İ G Y C M İ P

U İ W T Z B A Y R A K V J İ T T

F S Q B A Ş K O M U T A N L L A

Z U M M E T Ş E B N O A U L L R

E Y İ K R Ü T B K V S B N E L S

B N A T E R A S E C C M S T E B

Sevgili öğrenciler, “15 Temmuz Çocuk 
Gazetesi Özel Sayısı” için hazırladığımız ve 
15 Temmuz’un simgesi hâline gelen anahtar 

kelimelerden oluşan bulmacada 15 tane kelime 
bulunmaktadır. Kelimeler; sağdan sola, soldan sağa, 
yukarıdan aşağıya, aşağıdan yukarıya ve çapraz 
olarak dağıtılmıştır. Bulmacayı dikkatli bir şekilde 
inceleyerek kelimelerin tamamını bulabilirsiniz.

Yandaki kare kodu 
cihazınıza okutarak 
bulmacada yer alan 
kelime listesine 
ulaşabilirsiniz.

Bulmacayı tamamladıktan sonra kelimelerin 
kontrolü için aşağıdaki yönergeye göre hareket 
edebilirsiniz.

Trabzon Maçka’da 11 Ağustos 2017’de, 
teröristlerle kahraman Mehmetçiğin girdiği 
çatışmada şehit olan Eren Bülbül ve Astsubay 

Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik’in öyküsünü 
anlatan bir film...
Hasan ve Ayşe Bülbül çiftinin çocuğu olarak 1 Ocak 
2002’de dünyaya gelen Eren Bülbül, Maçka’nın 
Köprüyanı Mahallesi’ndeki evde büyüdü. 
Köprüyanı İlkokulu, Çatak İlköğretim Okulu ve 
Maçka Anadolu İHL’de eğitimine devam etti.

TRT ortak yapımı “Kesişme; İyi ki Varsın 
Eren” adlı film, Türkiye’de 350 sinema 
salonunda ve 8 ülkede Eren Bülbül’ün doğum 

günü olan 1 Ocak’ta sinemaseverlerle buluştu.
Senaryosunu Mert Dikmen, Alper Uyar ve Özer 
Feyzioğlu’nun kaleme aldığı, yapımcılığını Mustafa 
Uslu, yönetmenliğini Özer Feyzioğlu’nun üstlendiği, 
İsmail Hacıoğlu, Rahman Beşel, Alayça Öztürk, 
Mutlunur Lafçı ve Emir Çiçek’in başrolleri paylaştığı 
filmin müziklerini ise Fahir Atakoğlu yaptı.

Silistre, bugünkü Bulgaristan’da Tuna Irmağı 
kıyısında küçük bir şehirdir. Osmanlı 
Devleti’nin yönetiminde olan şehir, 1853-

1856 Kırım Savaşı sırasında Rus ordusu tarafından 
kuşatılmıştı. Bir grup gönüllü vatansever, Silistre 
Kalesi’ne yardıma giderler. Bunların arasında 
İslâm Bey ve İslâm Bey’i sevmekte olan Zekiye 
de bulunmaktadır. Zekiye vatan savunmasına 
katılabilmek için erkek kılığına girer ve kendisini 
kale kumandanına Âdem olarak tanıtır.

Ç
arpışmalar sırasında İslâm Bey neler 
yaşayacak ve Zekiye ile yolları nasıl 
kesişecek? Abdullah Çavuş ve Zekiye 

düşman cephanesini ateşlemek üzere neler 
yapacaklar? Düşman birlikleri Silistre Kalesi’nden 
çekilecek mi? Savaş kazanılabilecek mi? Kale 
kumandanı Sıtkı Bey ile Zekiye arasında nasıl bir 
kan bağı olduğu ortaya çıkacak? İslâm Bey ile 
Zekiye birbirine kavuşup evlenebilecekler mi? Tüm 
bu soruların cevabı kitabımızda sizi bekliyor...

Filmlerde Bu Ay:
Kesişme: İyi Ki
Varsın Eren

Bulmaca

Bilmeceler

Kitaplığımızda Bu Ay:
Vatan Yahut Silistre | Namık Kemal
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  HAKTAN NUR YILMAZ & BÜŞRA DEMET HAKAN | 7/D

  UMUT AKTAŞ | 7/A

  İNCELEME: ELANUR DOĞAN | 7/D

  İNCELEME: YUŞA TALHA ÖRÜN | 7/A
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Büyük Millet, Güçlü Devlet!

Bayrağı Elden Bırakma...
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  ESRA MASAL HASTEN | 7/C

  CANSU BEKTAŞ | 7/A


